
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849715

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Šatov (okres Znojmo)

Nemovitost nabízí

Prodejme.to

 

Realitní makléř

Pavel Drozd
Mobil: +420 739 313 911
pavel.drozd@prodejme.to

Prodej pozemku 6 100 m2 - Šatov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01246 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Šatov (okres Znojmo)

Prodej pozemku 6 100 m2 - Šatov

Rovinatý stavební pozemek vhodný na výstavbu 15 rodinných
domů se Šatovem přímo na dlani! 

+ 6 100 m2
+ elektřina na pozemku
+ další inženýrské sítě na hranici pozemku
+ vinařská obec s mnoha sklípky
+ kousek od hranic s Rakouskem i Znojma 
+ centrum městyse v pěší dostupnosti
+ výborná občanská vybavenost

V okrajové části městyse Šatova na vás čeká stavební pozemek o
výměře 6 100 m2, který díky svému jedinečnému umístění má
skutečně co nabídnout. 

Krásný výhled na Šatov, kopce Národního parku Podyjí v dáli i
blízké vinice dávají tomuto místu unikátní charakter. Ten podporuje
i 400 metrů vzdálená sklepní ulička, ve které se konají pravidelné
otevřené sklepy. Městys žije zároveň bohatým kulturním životem a
pořádají se zde nejrůznější sezónní akce, trhy a aktivity pro rodiny.

Přestože je pozemek na okraji Šatova, centrum je pouhých 400
metrů. V něm se nachází to nejdůležitější. Mateřská škola leží
zhruba 600 metrů od pozemku a základní škola je vzdálená necelý
kilometr. Nejbližší prodejnu potravin najdete ve stejném směru, a to
700 metrů od pozemku. 

Budoucí bydlení nabízí i velkou výhodu pro všechny, kteří cestují za
prací do Rakouska. Za hranicemi jste odsud jen za 6 minut autem.
Skvělé dopravní spojení je i se Znojmem, od jehož centra dělí
Šatov zhruba 15 minut jízdy. K dispozici je také pravidelný
autobusový a vlakový spoj. 

Na pozemku je antoníček s elektřinou. Zbylé inženýrské sítě jsou
na jeho hranici.

Pokud vás tento stavební pozemek zaujal a chcete se o něm
dozvědět více, neváhejte mě kontaktovat. S financováním vám rádi
pomohou naši specialisté na hypoteční úvěry.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849715

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Šatov (okres Znojmo)

Informace o nemovitosti

Plocha parcely (m2) 6100

Druh pozemku pro bydlení

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Poloha objektu samostatný

2 / 2


